MADWAVE

@

2aTAN

AucTtaHuua 22
19.10.2025 - 12:41

BCEPOCCHUCKME COPEBHOBAHMA N0 NNABAHNK

M3/ BEUB YEJIJIEHAX
16-19 0K TABPA

Manbumku, 100m Ha cnuHe

(e

9-15 net

CTapToBbIii NPOTOKON

Pamunusg, ma

3annbiB 1 n3 9

1

oO~NO O WN

MWLLUKWH 3punmaH
MAPTbLIHEHKO CrtenaH
MYNNATYNOB AnaH
NOryYHOB I'ne6
MEPE>XXH/KOB Martseii
BACW/IbEB OpxaaH
BEOPWNCOB AnekcaHap
MOMNOB AnekcaHgp

3anibiB 213 9

o

O©CoOo~NOUOPA~WNPRE

rPULIEHKO tOpwia
OEHWCOB daHuun
TOHOAH Aasug,
OCTAINOB ApTém
AXMETLWWH PycnaH
3AMANYTANHOB Canvm
BOPOELEB [Mpuropuii
TAMHWNH NeoHnp,
KHOJTb Mapk

BENOAEA Aemng,

3annbiB 3 n3 9

©Coo~NOoOOUO~WNEFO

XOX/OB Tumodpeit
LWIEKOTOB BborgaH
PYANMOB CeméH
I>KABPAWOB Teiimyp
XXYKOB ApTtém
rOPULIbIH Oemug
KPACHOB VBaH
LWALWKOB Muxaun
CEMEHOB JaHunun
HA3APOB Bagum

3annbiB 4 n3 9

©Coo~NOoOUh~WNEFO

3ABbANOB Muxann
KABAHOB EBreHwui
MOMNOoB AmuTpwii
NY3HEB PomaH
FMMMXAHOB Pagmun
BABYLWKWNH Masen
BbICOTWH Tumodpeii
TUMO®EEB Tumodeit
CTYKOB [JeHuc
BE/NIOB Bukrtop

r/p

2015
2015
2015
2014
2014
2015
2016
2016

2016
2012
2015
2016
2014
2015
2015
2015
2014
2015

2014
2015
2013
2013
2012
2015
2015
2014
2014
2014

2014
2013
2014
2015
2012
2011
2015
2015
2014
2015

I1toH.
I1toH.
ItOH.
I1toH
I1toH.
I1toH.
ItOH.

I11toH.

I1toH.
I1toH.
ItoH.
ItOH.
ItOH.
[tOH.
ItOH.
ItoH.
[1OH.
I1toH.

I1toH.
ItOH.
ItOH.
ItoH.
[1OH.
1]

1]
ItOH.
ItOH.
ItoH.

1]
ItOH.
1]
1]
1]
1]
[1OH.
1]
ItOH.
ItOH.

KomaHpaa

FBY OO PC(SA), CLU Yon6oH, AkyTcK

3aABoYHOE BpeEMS

AKT

CLUOP "CUBUPCKNI HEDTAHWKK", Omck OMC

Cll "Anma3z", Canasart

CW "Nngep", KpacHoydumck

CW "Nngep", KpacHoydumck

Y 0O PC(SA), CLU YonboH, AkyTck
CLUOP "HOHocTb MockBbI", MockBa
CK "®uTHec Xayc", ApxaHrensck

LU "Cseummactep”, Omck
CLlW nm A B MonoBa, EkatepunHGypr

BLUKT
CBP[
CBP[
AKT
MOC
APX

oMC
CBP[

CLUOP "CUBUPCKNM HESTAHKIK", OmMck OMC

KOLOS Team,TiOMeHb

TIOM

CLUOP "CUBUPCKUIN HEGTAHUK", OMck OMC

KOLOS Team, TtoMeHb

CLL "HOHoCTb", EkaTepuHbypr
CK "®uTHec Xayc", ApxaHrenbck
CW "Oenbthunn", Apamnib

ClW "FOHOCTb", NbicbBa

AHOCL «Mapyc» WaapuHck

CuWw "Mingep" r. NpkyTcK

CLU "Yaiika", Kuposrpag,

CK "Onumn", lWagpurHck

CLU "Yaiika", Kuposrpag,

KAZ

CLLUOP Ne4, Apocnasnb

CLUOP Ne1l, KypraH

O6nacTtHas CLU no BBC, Yena6uHck
CLW "Hwxeropogey" HmwkHuiA HoBropog

O6nactHas CLU no BBC, YenabuHck
CLlW nm A B Monosa, EkatepunH6ypr
CLUOP Ne2 INMporpecc, OpeHbypr

CuWw "Mingep" r. NpkyTcK

CLU Nel19, ExkaTtepuHbypr

CLlW nm A B MonoBa, EkatepunHGypr
CLl AC "KOHocTb", NpKyTCK

CLU Ne5, MakeeBka

CLU "CuHuid knT", KyHryp

CLU "Huxeropogey" HmxHuiA HoBropog

TIOM
CBP[
APX

CBP[
NEPM

KYPT
NPKT
CBP[
KYPT

CBP[

APCh
KYPI
une
H-H

une
CBPJ,
OPHB
NPKT
CBPJ
CBPJ
NPKT
JHP
NEPM
H-H

1:57.00
1:45.00
1:39.88
1:36.50
1:39.50
1:45.00
1:46.00
2:10.00

1:35.00
1:35.00
1:35.00
1:31.39
1:30.00
1:31.10
1:33.00
1:35.00
1:35.00
1:36.28

1:27.37
1:26.30
1:25.00
1:25.00
1:25.00
1:25.00
1:25.00
1:25.11
1:27.00
1:28.00

1:22.60
1:22.00
1:22.00
1:21.50
1:21.00
1:21.12
1:22.00
1:22.00
1:22.25
1:23.00

[BBC, 6acceliH 25 meTpoB
EkatepuH6ypr

https://swim4you.ru/

CvicTeMa 3/1eKTPOHHOI PerncTpaLmm BpeMeHm

SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE

Registered to Urals Federal District/Ekaterinburg

FZAN
TEXHOIOTHS

CIIOPTA

MADWAVE

WKONANMABAHWA

19.10.2025 12:54 - CtpaHuua 1

" T
MADWAVE

<&

CDBBCP

-~"

~



BCEPOCCHUCKME COPEBHOBAHMA N0 NNABAHNK

&1-,(1-’1 i~
~
M@ M3/ BEVB YEJITIEHAX g —
' 2aTAlN 16-19 0K TABPA
AuctaHuua 22, Manbyuunkmn, 100m Ha cnvHe
3annbis 5 13 9
0 NOMNATWNH AnekcaHap 2013 1 NMMVBY ®KnC "Crapt", lNepBoypasibck CBP/A 1:20.00
1 KOJIOMOEL, ApTém 2014 1 LU "Cseummactep”, Omck OoMC 1:20.00
2 MPOMBIWNEHHWKOB AHgpeli 2014 N MMBY ®KunC "Crapt", MNepBoypasibck CBPJ, 1:20.00
3 MYCTAEB 3pHecTt 2015 o COL, "3ogunit", TromeHb TIOM 1:19.00
4 OPAMWNH Bnagnmup 2012 1 CLlU vm A B Nonosa, EkatepunH6ypr CBPA 1:19.00
5 ANNEHWKOB Amutpwii 2012 1 ®CK AO "CT3", NMonesckoii CBPA 1:19.00
6 XXUINHCKNWM Angpeii 2015 1N CLUOP "CUBUPCKNI HEDTAHWKK", Omck OMC 1:19.67
7 OAHWNIOB CrenaH 2013 lwoH. CU "Yaiika", Kuposrpag, CBP/[ 1:20.00
8 JIOBAHOB Kupunn 2015 lwoH. [OKOCLL, O3epck ynb 1:20.00
9 HATAPOB Bnagumup 2013 1 CLU Nel TtomeHb TIOM 1:20.60
3annbis 6 13 9
0 UMXKOB AHppeii 2014 1 CLlW "Kpuctann", bepesHunku NMEPM 1:18.00
1 VIBAHOB AHTOHWIA 2011 lhoH CLU "OenscuH", Apamunb CBPA 1:17.00
2 CADAPOB ApTém 2013 1 CK"Onumn", lWaapurHck KYPI 1:17.00
3 KWCEJIEB Kupunn 2012 1 LUM "Kponb",0OMck OoMC 1:16.00
4 CMWPHOB AnekcaHgp 2012 1 CL, "AtnaHt",r. lWaxyHba H-H 1:15.00
5 TEJNENMOXNH AaHun 2012 I CLU "FOHUKA", YensbuHck unb 1:15.00
6 MPOKOINbEB Muxaun 2012 1 CLU "FOHUKA", Yens6uHck unp 1:17.00
7 PABUNHWH Banepwii 2013 1 CLU "Yaiika", Kuposrpag CBPA 1:17.00
8 COCHOB AnekcaHap 2014 1 ClW "BbeicTpuua”, Knpos KNP 1:17.00
9 WNPAEB ViBaH 2013 hoH. [OHOCUW «[Mapyc» WagpuHek KYPI 1:18.68
3anbiB 7 13 9
0 MPECHAKOB AaHunn 2012 1 CLUOP Ne10 "Onumn”, ToNbATTH CMP 1:15.00
1 KOXXAEB Kupunn 2011 1 CLl AC "KOHocTb", NpKyTCK VPKT 1:13.00
2 YEPEINAHOB Bnagumup 2010 1 M'MmHasunsa Nel79, KasaHb TATP 1:12.00
3 POMAHOB AnekcaHgp 2013 1 CLlW "FOHUKA", YenabuHck Unb 1:12.00
4 TONAKOB ApTtemuii 2010 i CLU "Yaiika", Kuposrpag, CBP/A 1:11.50
5 JIOMNATWH VBaH 2011 NMMVBY ®KunC "Crapt", lNepsoypasibck CBP/A 1:12.00
6 TETEPWH ApTém 2010 1 CLW AC "HOHocTb", pKyTCK NPKT 1:12.00
7 PEWETHWKOB Erop 2012 1 WnbnHTum, HoBocmbrpck HBCB 1:12.50
8 BOJIOKUTWH AHppeii 2012 1 ®CK AO "CT3", MNMonesckoii CBPA 1:14.00
9 HOBOCE/IOB Makcum 2014 1 CLlW "Kpuctann", bepesHnku NMEPM 1:15.00
3anibiB 8 3 9
0 KYPWUNOB AHgpeii 2011 1 O6nacTtHas CLU no BBC, YenabuHck unp 1:10.00
1 AXMETLWH OmuTpuii 2011 I CLUOP "CUBUPCKNIM HEDTAHKK", Omck OMC 1:10.00
2 PANTbKOBCKUNU CeméH 2012 1 CW "Kpuctann', bepesHuku MNEPM 1:09.00
3 3AVKWH Bnagumup 2012 1 CKI "Bonra", Bonrorpag Bl 1:08.50
4 KPYTINH Makap 2011 1l Cu, "Atnant",r. WaxyHbsa H-H 1:08.00
5 OBOPVIH ApTém 2010 1 CLU "CuHuid knT", KyHryp NMEPM 1:08.45
6 CEYEWKO Enuceii 2011 CLU "CwvHuia kut", KyHryp NEPM 1:08.75
7 KAJMNH ®épop 2013 1 ®OK Csupsb, MNMoanopoxse JNEH 1:09.38
8 APOLW Meb 2010 1 CLW AC "HOHocTb", pKyTCK NPKT 1:10.00
9 K/MKOKWNH Aptem 2011 1 CLlW "Kpuctann", bepesHunku MNEPM 1:10.50
[BBC, 6acceliH 25 meTpoB https://swim4you.ru/ CucTema 3N1eKTPOHHOW perncTpaumy BpeMeHn
EkaTepuHeypr SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC
Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Urals Federal District/Ekaterinburg 19.10.2025 12:54 - CtpaHuua 2
7N MADWAVE MADWAVE

WAE TCE])E[H(?)jiZ?’Ii‘ﬁ WKONATIAABAHMA @9



\BCEPOCCUNCKME COPEBHOBAHMA N0 NNABAHNI

w st ry = —~
BEVIB YEJUTEHAX o)1) Y€ -
La > ¢ ®BBCP
G00KTAr BUIEY) — FE L
AuctaHuua 22, Manbyuunkmn, 100m Ha cnvHe
3annbis 9 13 9
0 AJIEKCEEHKO AHpgpeii 2010 i LU "Ceummactep”, OMck OoMC 1:08.00
1 WYBWH ApceHuii 2012 1 CLlW vm A B Monosa, EkatepunHoypr CBP/A 1:06.50
2 NEMEHTBEB CeméH 2010 I ®CK AO "CT3", Monesckoii CBPJ, 1:05.00
3 TOKAPEB J/leB 2010 | O6nactHas CLU no BBC, YenabuHck unb 1:00.45
4 KY[AOSAP Banepwuii 2010 | WnbnHTum, HoBocmbrpck HBCB 1:00.00
5 MUXEEB AnekcaHpap 2012 1 O6nacTtHas CLU no BBC, YenabuHck unb 1:00.06
6 MUNXEJIb Nnba 2010 | CLL "HOHocTh", EkaTepuHOGypr CBP/A 1:01.50
7 CEPEJA Cepreii 2011 WnbnHTum, HoBOoCMGMpCK HBCB 1:06.00
8 NYBAPEBWY AnekcaHgp 2013 1 CLU no nnaBaHuto, CHEXNHCK ynb 1:07.00
9 BYCNAEB Wrnatuii 2012 | CLU "Kpuctann", bepe3Hunku MNEPM 1:08.00
[BBC, 6acceliH 25 meTpoB https://swim4you.ru/ CucTema 3N1eKTPOHHOW perncTpaumm BpeMeHn
EkatepuH6ypr SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC
Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Urals Federal District/Ekaterinburg 19.10.2025 12:54 - CtpaHuya 3

= . Y/
MAD b‘% MADWAVE MADWAVE

WAE rEEIDEIHBJié ’I“ﬁ WKONATIAABAHMA @'




