







22 19.10.2025 - 12:41	, 100m	9 - 15
1 9 1 2 3 4 5 6 7 8	2015 II . (), , , 2015 II . " ", 2014 II . " ", 2014 II . " ", 2015 II . (), , 2016 II . " ", 2016 III . " ",	1:57.00 1:45.00 1:39.88 1:36.50 1:39.50 1:45.00 1:46.00 2:10.00
2 9 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9	2016 II . " ", 2012 II . , 2015 I . " ", 2016 I . KOLOS Team, 2014 I . " ", 2015 I . KOLOS Team, 2015 I . " ",	1:35.00 1:35.00 1:35.00 1:31.39 1:30.00 1:31.10 1:35.00 1:35.00 1:36.28
3 9 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9	2014 II . « » 2015 I . " ". 2013 I . " ", 2013 I . " ", 2012 I . " ", 2015 III KAZ 2015 III 4, 2014 I . C 1, 2014 I . " " -	1:27.37 1:26.30 1:25.00 1:25.00 1:25.00 1:25.00 1:25.11 1:27.00 1:28.00
4 9 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9	2014 III , , , , , , , , , , , , , , , , ,	1:22.60 1:22.00 1:22.00 1:21.50 1:21.00 1:21.12 1:22.00 1:22.25 1:23.00

25

SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC









19.10.2025 12:54 -

https://swim4you.ru/



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

МЭД ВЕЙВ ЧЕЛЛЕНДЖ 2026 29ТАП **ЕКАТЕРИНБУРГ** 18-19 ОКТЯБРЯ







22, , 100m

5 9		
<u> </u>	2013 III " ",	1:20.00
1	2014 " ",	1:20.00
	2014 III " ",	1:20.00
2 3	2015 I " ",	1:19.00
4	2012 III ,	1:19.00
5 6	2012 III ",	1:19.00
6	2015 " ",	1:19.67
7	2013 1 . ,	1:20.00
8 9	2015 I . , 2013 III	1:20.00 1:20.60
9	2013 III 1	1.20.00
<u>6 9</u>		
0	2014 III ",	1:18.00
1	2011 l " ",	1:17.00
2	2013 " ",	1:17.00
2 3 4	2012 111 ,	1:16.00
4	2012 III ," ", . 2012 II " ",	- 1:15.00 1:15.00
5 6	2012 III , 2012 III ",	1:17.00
7	2013 " "	1:17.00
7 8	2014 III " ",	1:17.00
9	2013 I . « »	1:18.68
7 9		
0	2012 II 10 " ",	1:15.00
1	2011 III " ",	1:13.00
1	2011 III ", 2010 II 179,	1:13.00 1:12.00
1	2011 III " ", 2010 II 179, 2013 II " ",	1:13.00 1:12.00 1:12.00
1	2011 III " ", 2010 II 179, 2013 II " ", 2010 II " ",	1:13.00 1:12.00 1:12.00 1:11.50
1	2011 III " ", 2010 II 179, 2013 II " ", 2010 II " ",	1:13.00 1:12.00 1:12.00
1 2 3 4 5 6 7	2011 III " ", 2010 II 179, 2013 II " ", 2010 II " ", 2011 II " ", 2010 II " ", 2012 III ,	1:13.00 1:12.00 1:12.00 1:11.50 1:12.00 1:12.00 1:12.50
1 2 3 4 5 6 7 8	2011 III " ", 2010 II 179, 2013 II " ", 2010 II " ", 2011 II " ", 2010 II " ", 2012 III , 2012 III " ",	1:13.00 1:12.00 1:12.00 1:11.50 1:12.00 1:12.00 1:12.50 1:14.00
1 2 3 4 5 6 7	2011 III " ", 2010 II 179, 2013 II " ", 2010 II " ", 2011 II " ", 2010 II " ", 2012 III , 2012 III " "	1:13.00 1:12.00 1:12.00 1:11.50 1:12.00 1:12.00 1:12.50
1 2 3 4 5 6 7 8 9	2011 III " ", 2010 II 179, 2013 II " ", 2010 II " ", 2011 II " ", 2010 II " ", 2012 III , 2012 III " ",	1:13.00 1:12.00 1:12.00 1:11.50 1:12.00 1:12.00 1:12.50 1:14.00
1 2 3 4 5 6 7 8 9	2011 III " ", 2010 II 179, 2013 II " ", 2010 II " ", 2011 II " ", 2011 II " ", 2012 III , 2014 III " ",	1:13.00 1:12.00 1:12.00 1:11.50 1:12.00 1:12.50 1:14.00 1:15.00
1 2 3 4 5 6 7 8 9	2011 III " ", 2010 II 179, 2013 II " ", 2010 II " ", 2011 II " ", 2010 II " ", 2012 III , 2012 III " ", 2014 III " ",	1:13.00 1:12.00 1:12.00 1:11.50 1:12.00 1:12.00 1:12.50 1:14.00
1 2 3 4 5 6 7 8 9 	2011 III " ", 2010 II 179, 2013 II " ", 2010 II " ", 2011 II " ", 2012 III " ", 2014 III " ", 2011 II " ", 2011 II " ",	1:13.00 1:12.00 1:12.00 1:11.50 1:12.00 1:12.50 1:14.00 1:15.00
1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 1 2 3	2011 III " ", 2010 II 179, 2013 II " ", 2010 II " ", 2011 II " ", 2011 II " ", 2012 III " ", 2014 III " ", 2012 II " ", 2012 II " ", 2011 II " ", 2012 II " ", 2012 III " ", 2012 III " ",	1:13.00 1:12.00 1:12.00 1:11.50 1:12.00 1:12.00 1:12.50 1:14.00 1:15.00
1 2 3 4 5 6 7 8 9 8 9	2011 III " ", 2010 II 179, 2013 II " ", 2010 II " ", 2011 II " ", 2011 II " ", 2012 III " ", 2014 III " ", 2012 II " ", 2011 II " ", 2011 II " ", 2012 II " ", 2011 II " ",	1:13.00 1:12.00 1:12.00 1:11.50 1:12.00 1:12.00 1:12.50 1:14.00 1:15.00 1:10.00 1:09.00 1:08.50
1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 1 2 3 4 5 5	2011 III " ", 2010 II 179, 2013 II " ", 2010 II " ", 2011 II " ", 2012 III " ", 2014 III " ", 2011 II " ", 2011 II " ", 2011 II " ", 2011 II " ", 2012 III " ", 2011 II " ",	1:13.00 1:12.00 1:12.00 1:11.50 1:12.00 1:12.00 1:12.50 1:14.00 1:15.00 1:10.00 1:09.00 1:08.50
1 2 3 4 5 6 9 0 1 2 3 4 5 6	2011 III " ", 2010 II 179, 2013 II " ", 2010 II " ", 2011 II " ", 2012 III " ", 2014 III " ", 2011 II " ",	1:13.00 1:12.00 1:12.00 1:11.50 1:12.00 1:12.00 1:12.50 1:14.00 1:15.00 1:10.00 1:09.00 1:08.50 - 1:08.00 1:08.45 1:08.75
1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 1 2 3 4 5 6 7	2011 III " ", 2010 II 179, 2013 II " ", 2010 II " ", 2011 II " ", 2011 II " ", 2012 III " ", 2014 III " ", 2012 III " ", 2011 II " ",	1:13.00 1:12.00 1:12.00 1:11.50 1:12.00 1:12.00 1:12.50 1:14.00 1:15.00 1:10.00 1:09.00 1:08.50 - 1:08.00 1:08.45 1:09.38
1 2 3 4 5 6 9 0 1 2 3 4 5 6	2011 III " ", 2010 II 179, 2013 II " ", 2010 II " ", 2011 II " ", 2011 II " ", 2012 III " ", 2014 III " ", 2012 III " ", 2011 II " ",	1:13.00 1:12.00 1:12.00 1:11.50 1:12.00 1:12.00 1:12.50 1:14.00 1:15.00 1:10.00 1:09.00 1:08.50 - 1:08.00 1:08.45 1:08.75

25

https://swim4you.ru/

SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC









19.10.2025 12:54 -









22, , 100m

9 9			
0	2010 II	" ",	1:08.00
1	2012 II	,	1:06.50
2	2010 II	II II	1:05.00
3	2010 I	,	1:00.45
4	2010 I	,	1:00.00
5	2012 II	,	1:00.06
6	2010 l	" ",	1:01.50
7	2011 II	,	1:06.00
8	2013 II	,	1:07.00
9	2012 I	II II 5	1:08.00

25

https://swim4you.ru/

SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC









19.10.2025 12:54 -